



### شوهرم برای گوشه‌اش رمز گذاشته است

شوهرم مرموز است و برای گوشه‌اش هم رمز گذاشته است، من از او طلاق می‌خواهم، به گزارش میزان، نازیلا و خسرو، زمانی که به خاطر رمز گوشه تلفن همراه با یکدیگر دعوا کردند، درگیری‌شان آنقدر ادامه پیدا کرد که در نهایت این زوج برای جدایی راهی دادگاه خانواده شدند. زن جوان در این باره گفت: شوهرم خیلی مرموز است. او کاری می‌کند که من به او شک کنم. برای تمام برنامه‌های گوشه‌اش رمز گذاشته است. نه گالری‌اش را می‌توانم ببینم و نه پیام‌هایش

را می‌توانم بخوانم. جالب اینجاست که از صبح تا شب هم سرش تو گوشه‌اش است و مشخص است که دارد با کسی چت می‌کند. او با این کارش باعث می‌شود که من بیشتر شک کنم. اگر روابط پنهان ندارد چرا اجازه نمی‌دهد من گوشه‌اش را ببینم. در این لحظه شوهر این زن نیز گفت: آقای قاضی! تا زمانی که این زن می‌خواهد از همه کارهای من سر در بیاورد من همه چیز را از او پنهان می‌کنم. اگر من اجازه بدهم که

### دستگیری سارقان بقعه محمدبن جعفر (ع) دزفول

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول گفت: سارقان نذورات ضریح محمدبن جعفر طیار (ع) شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ علی الهامی در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: در پی وقوع این سرقت، نیروی انتظامی تلاش گسترده‌ای را برای شناسایی و دستگیری سارقان این مکان مقدس آغاز کرد. وی افزود: با تلاش صورت گرفته، سرانجام سه نفر سارق در این رابطه شناسایی و دستگیر شدند.

### میز خبر

#### دستگیری دزد بیمارستان‌ها

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی، باند سرقت از بیمارستان‌های زاهدان و فروش اموال مسروقه، شناسایی و منهدم شد. به گزارش میزان، سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: با توجه به وقوع سرقت از چند بیمارستان و اداره در شهر زاهدان بررسی موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس پس از هفته‌ها اقدامات شبانه روزی، یک متهم سابقه‌دار را شناسایی کرده و او را به همراه یک دستگاه تلویزیون مسروقه متعلق به یکی از بیمارستان‌های زاهدان دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم در تحقیقات تخصصی کارآگاهان پلیس به پنج فقره سرقت از بیمارستان‌های دولتی زاهدان اعتراف کرد و مأموران در ادامه ضمن کشف اموال مسروقه، شش متهم دیگر را به اتهام خرید اموال مسروقه دستگیر کردند.

#### دستگیری قاتل پس از قتل

فرمانده انتظامی شهرستان "فیروزآباد" از دستگیری متهم ۱۸ ساله‌ای که به دلیل اختلافات قبلی، نوجوانی را به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ حسین ارجمند مزیدی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری منجر به قتل در بخش میمند این شهرستان، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی به همراه دادستان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد افزود: مأموران بلافاصله در محل حاضر و با پیگیری جان جوانی مواجه می‌شوند که فوراً به بیمارستان اعزام شده اما متأسفانه به دلیل شدت جراحات وارده جانش را از دست می‌دهد. وی تصریح کرد: با مرگ پسر نوجوان، مأموران پلیس اقدام به شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از پانزده دقیقه کردند که این سرعت عمل مأمورین در دستگیری قاتل، از سوی اهالی مورد تقدیر قرار گرفته. ارجمند بابیان اینکه متهم در بازجویی‌های انجام شده، انگیزه خود را اختلافات قبلی با مقتول عنوان کرد. افزود: وی برای ادامه تحقیقات به مرجع قضایی معرفی شد.

### امداد

#### آتش‌سوزی انبار لبنیات در خیابان فرجام

آتش‌سوزی انبار یک مغازه لبنیاتی در خیابان فرجام، با حضور به موقع آتش‌نشانان مهار و خاموش شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در پی تماس فوری شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش‌سوزی در طبقه منفی یک ساختمان سه طبقه ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ آتش‌نشانان ایستگاه ۱۷ و ۱۰۳ را راس ساعت ۱۷:۱۰ صبح دبروز به خیابان فرجام، خیابان حیدرخانی، نبش خیابان نوری اعزام کرد. امیر مهدیانی مدیر منطقه ۳ عملیات آتش‌نشانی در این باره گفت: در یک ساختمان مسکونی سه طبقه شش واحدی در قسمت زیرزمین به مساحت ۲۰ متر مربع که انبار یک مغازه لبنیاتی بود آتش‌سوزی رخ داده و دود بسیار غلیظی از درب و پنجره‌های آن خارج می‌شد. وی افزود: نیروهای آتش‌نشانی به محض رسیدن به محل حادثه پس از قطع جریان برق و گاز، با به کارگیری دستگاه‌های تنفسی و یک رشته لوله آب رسانی وارد طبقه منفی یک شده و عملیات مهار شعله‌های آتش را آغاز کردند. مهدیانی بیان کرد: هم‌زمان گروه دیگری از آتش‌نشانان نیز با به کارگیری دستگاه‌های تنفسی وارد ساختمان شدند و پس از جست‌وجو، سه نفر از ساکنان ساختمان را از میان دود و حرارت شدید خارج کرده و به محل امن انتقال دادند. مهدیانی با اشاره به اینکه آتش‌نشانان با سرعت عمل خود از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری کردند، تاکید کرد: آتش‌نشانان پس از خاموش کردن کامل آتش، ایمن‌سازی و تخلیه اجناس ساده‌لوح را برای ازدواج جلب می‌کرد، مقداری پول از آنان قرض می‌گرفت و قبل از آن که ماجرا به خواستگاری رسمی از خانواده و عقد و محضر برسد متواری می‌شد.



# زنان در دام پزشکان قلبی

مرد جوان شیک‌پوشی نزد من آمد و در خصوص چند کتاب پزشکی از من سؤال پرسید. به نظر می‌رسید اطلاعات عمومی بالایی در خصوص علم پزشکی دارد حتی اصطلاحات آن را هم می‌دانست. همین شد که به او اعتماد کردم و قعرش را نمی‌کردم که او پزشک نیست و قصد فریبم را دارد

قبل در این مطب اقدام به کاشت مو می‌کرده است.

اعدام شیطان سرانجام کارش، چوبه‌دار بود و سحرگاه یک روز زمستانی به دار مجازات آویخته شد. در پارک‌های تهران پرسه می‌زد و خود را دکتر داروساز معرفی می‌کرد. با شناسایی طعمه خود از میان افراد بیکار، به آنها وعده ازدواج می‌داد و برای بررسی وضعیت زندگی طعمه‌ها به خانه‌شان می‌رفت. دکتر قلبی سپس به جای داروی تقویتی به آنها قرص سسپس به جای داروی تقویتی به آنها قرص خواب‌آور می‌داد. بعد از بیهوش شدن اعضای خانواده قربانی، به زنان تعرض می‌کرد و طلاهای آنها را می‌زدید. با طرح چند شکایت از متهم، او تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و مشخص شد در یک مسافرخانه در باب همایون زندگی می‌کند.

مرد شیطان صفت دستگیر شد و در بازجویی‌ها به آزار سه زن و سرقت‌های متعدد اعتراف کرد. دکتر قلبی پس از محاکمه در دادگاه کیفری تهران به سه بار اعدام، ۱۲ سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شد. با تأیید حکم مجازات‌اش، بهمن سال ۹۳ در زندان به دار مجازات آویخته شد.

#### دام فیزیوتراپ قلبی برای زن ماساژور

در پرونده‌های مرد شیطان صفت با معرفی خود به عنوان پزشک فیزیوتراپ، زن ماساژور را مورد آزار و اذیت قرار داد. این پزشک قلبی خود را فیزیوتراپ معرفی کرده و مدعی بود مدیر یک مرکز تخصصی است. از پس از آشنایی با زن جوان که ماساژور است، از او خواست در مرکز مجزه او کار کند. به بهانه استخدام، پس از زن جوان قرار گذاشت، اما او را قربانی نیت شوم خود کرد. پس



دیدگاه خود را در مورد این گزارش به پیام کوتاه ارسال کنید: ۳۰۰۰۱۴۱۳۸

بیشتر پرونده‌ها، زنان قربانی آنها و نیت شوم‌شان شده‌اند. همگی فکر می‌کردند با مرد آرزوهایشان آشنا شده‌اند اما وقتی سر قرار می‌رفتند، متوجه می‌شدند در دام شیطان گرفتار شده‌اند. به گزارش میزان، خوش‌تیپ هستند و خوب حرف می‌زنند، به طوری که با ظاهر سازی، طعمه را فریب می‌دهند و کسی شک نمی‌کند که آنها دکتر نیستند. به دنبال طبابت نیستند و انگیزه اصلی آنها فریب زنان و دختران برای کلاهبرداری، سوءاستفاده و اخاذی است. در آخرین پرونده، جوان ۲۸ ساله تهرانی خود را دکتر مقیم آمریکا معرفی کرد و با فریب زنان بیوه به بهانه انتقال از تیره میلیاردی خود از آمریکا و ازدواج، از طعمه‌هایش میلیون‌ها کلاهبرداری کرد. این هفته سراغ چند نفر از این مجرمان رفتیم که با جعل عنوان دکترا از طعمه‌های خود کلاهبرداری کرده یا زنان را در دام شیطان گرفتار کرده‌اند.

#### آشنایی با پزشک قلبی در نمایشگاه

چندی قبل سرنشینان خودروهای عبوری در غرب تهران متوجه حرکات مارپیچ خودرو مدل بالای شدند. داخل خودرو به جز راننده، زن جوانی هم روی صندلی جلو نشسته بود و مدام در ماشین را باز می‌کرد تا خود را به بیرون پرتاب کند. شاهدان با دیدن این صحنه احتمال دادند که راننده، زن جوان را ربوده است. در چنین شرایطی شاهدان به تعقیب راننده مرموز پرداختند تا اینکه او وارد یک خیابان فرعی شد. وقتی سرعتش کم شد، زن جوان خود را از خودرو به بیرون پرتاب کرد و راننده از محل گریخت. زن جوان پس از نجات اظهار کرد: برای خرید کتاب به نمایشگاه کتاب رفتم و مقابل غرفه کتاب‌های پزشکی

### جدول شماره ۴۸۷۳

**افقی:**

۱ - کارهای نیک و یادگار از شخص متوفی  
 ۲ - ترس تو خالی ۲! - وسیله شکار جانور  
 ۳ - جانب - زادگاه عبید ۳ - اولین دورقمی  
 ۴ - زمین‌وسیع میان دوکوه - چین علف‌های  
 ۵ - هرز ۴ - یک پنجم شرعی - بلندترین  
 ۶ - نقطه - پراکنده و پربشان - نت سوم  
 ۷ - ۵ - کلاه‌بردار - بی‌خبر از پیاده - پدر  
 ۸ - ۶ - عنصری فلزی که در تهیه مرگ موش  
 ۹ - به‌کار می‌رود - نهر - حرف نوآوری - اثری  
 ۱۰ - از شیلر - مسافرت - حرف تعجب ۸ - ساز  
 ۱۱ - اصیل ایرانی - مهره شطرنج - تیم فوتبال  
 ۱۲ - شهر قم - پایتخت اتریش ۹ - خودم  
 ۱۳ - وسیله باغبانی - کتابی از داستایفسکی  
 ۱۴ - نویسنده روسی ۱۰ - نصف مناسبت -  
 ۱۵ - شوهر ادبی - بران کردن ۱۱ - کم عقل  
 ۱۶ - دلبری - نوعی ترشی ۱۲ - یادداشت  
 ۱۷ - سگ بیمار - نومیدی - قدرت و نیرو  
 ۱۸ - ۱۳ - هنگام صبح - درنگ - گریز آهو  
 ۱۹ - ۱۴ - فرستادن - ناحیه صنعتی آلمان -  
 ۲۰ - پارچه مالیدنی ۱۵ - شخص - نیست و  
 ناپودشده

### پاسخ جدول شماره ۴۸۷۲

**عمودی:**

۱ - شکرکی که روی ساقه درخت بید به وجود می‌آید و خاصیت درمانی دارد، بید انگبین  
 ۲ - خواوش - مغزن بزین اتومبیل ۲ - یاری  
 ۳ - دهندگان - شهر مقدس هندوان بر ساحل  
 ۴ - رود گنگ ۳ - بچه می‌کشند - دارای صفات  
 ۵ - ممتاز و برجسته در نوع خود - التماس کننده  
 ۶ - ۴ - حافظه - خون بها - اسباب سفر - جاه،  
 ۷ - شوکت و خودنمایی ۵ - جمع امیر -  
 ۸ - برتری‌ها - خرم‌ماه ۶ - خواوش نفس - مردمان  
 ۹ - هم‌دوره با هم ۷ - سوره قرآنی - قبل  
 ۱۰ - از کفش آن راه پامی‌کنند - محله‌ای در غرب  
 ۱۱ - تهران ۸ - نوعی یقه - آن خودمانی - نیروها  
 ۱۲ - عدد فردوسی پور ۹! - سنگ معدنی آبی  
 ۱۳ - رنگ - همدل و مهربان - تاقچه بالا ۱۰ - رها و  
 ۱۴ - آزاد - سوره ۳۴ - از انواع جناس ۱۱ - دوباره -  
 ۱۵ - محل فعالیت سفیر - اقامت ۱۲ - درخت انگور  
 ۱۶ - یک ترکی - حسد - میوه ۱۳ - پایتخت دوم  
 ۱۷ - سلسله زندیان - ریختن پول به حساب - ساز  
 ۱۸ - ضربی دایره‌ای ۱۴ - گوشمالی - بازارباب  
 ۱۹ - ۱۵ - آداب و رسوم - حالا - یاقوت سرخ

### همسرکشی در شوشتر با اسلحه

بروز اختلاف خانوادگی در شوشتر منجر به حادثه هولناکی شد. سرهنگ علی حاتمی رئیس پلیس آگاهی خوزستان در گفت‌وگو با میزان، گفت: ۲۳ فروردین امسال وقوع درگیری خانوادگی در یکی از محلات شوشتر به پلیس اطلاع داده شد. با حضور مأموران پلیس مشخص شد مرد جوانی اقدام به تیراندازی به سوی همسرش کرده و از محل منجر به حادثه هولناکی شد. سرهنگ علی حاتمی رئیس پلیس آگاهی خوزستان در گفت‌وگو با میزان، گفت: ۲۳ فروردین امسال وقوع درگیری خانوادگی در یکی از محلات شوشتر به پلیس اطلاع داده شد. با حضور مأموران پلیس مشخص شد مرد جوانی اقدام به تیراندازی به سوی همسرش کرده و از محل منجر به حادثه هولناکی شد.

### دستگیری متهمی که باعث غرق شدن مامور پلیس شد

دستگیر کردند. سرهنگ صالحی در ادامه بیان داشت: متهم در حین دستگیری با دیدن مأموران بار دیگر برای رهایی از دست قانون اقدام به خودزنی می‌کند که با درایت و سرعت عمل پلیس، متهم دستگیر و برای سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضایی شد. گفتنی است شهید میرزایی، از پرسنل کلانتری ۱۸ آبادان روز دوشنبه جهت دستگیری متهم مواد مخدر وارد نینزارهای منطقه شده تا بتواند او را دستگیر کند اما پس از ورود به رودخانه بهمنشیر جان خود را از دست داد.

### سودوگو

ارقام از ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود.

4			3	6	
	3		9	8	
	8	7	6	2	9
		5	3	7	6
6	3	4	2	9	5
		5	8	1	6
2	9	1	5	8	7
		4	3	6	
3			6		2

شماره: ۲۰۲۳

4	9	1	5	3	2	7	6	8
5	6	2	7	1	8	4	9	3
3	7	8	6	4	9	5	2	1
8	4	6	1	9	5	3	7	2
2	3	7	4	8	6	1	5	9
1	5	9	3	7	8	4	6	
6	8	4	9	5	1	2	3	7
9	1	5	2	7	3	6	8	4
7	2	3	8	6	4	9	1	5

شماره: ۲۰۲۲